
UCHWAŁA NR XV/189/25 
RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Kluczbork do programu "Aktywna Szkoła 
-raz, dwa, trzy" - zadania pn." ABC pływania" oraz zadania  "ABC ruchu" ze środków Funduszu Zajęć 

Sportowych dla Uczniów w roku 2025. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8, art. 18 ust.1 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024  poz. 1465 z póź.zm) Rada Miejska w Kluczborku uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Kluczbork do realizacji programu "Aktywna Szkoła 
- raz, dwa, trzy" - zadania pn. "ABC pływania"- zajęcia sportowe dla uczniów ukierunkowane na naukę 
pływania oraz zadania pn. "ABC ruchu" - ogólnodostępne zajęcia sportowe ukierunkowane na profilaktykę 
wad postawy oraz nadwagi i otyłości ze środków Funduszu Zajęć Sportowych dla Uczniów w roku 2025. 
realizowanego przez Ministerstwo Sportu i Turystyki. 

§ 2. Programem, o którym mowa w §1 zostaną objęte szkoły podstawowe, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Kluczbork. 

§ 3. Nauką pływania zostaną objęci uczniowie z klas I-III szkół podstawowych. 

§ 4. Ogólnodostępnymi zajęciami sportowymi ukierunkowanymi na profilaktykę wad postawy 
oraz nadwagi i otyłości objęci zostaną uczniowie klas I-III szkół podstawowych. 

§ 5. Obsługę finansową programu w imieniu Gminy realizować będzie Administracja Oświaty 
w Kluczborku, natomiast obsługę merytoryczną szkoły podstawowe, dla których organem prowadzącym jest 
Gmina Kluczbork. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kluczborka. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kluczborku 

 
 

Piotr Sitnik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2606F44-7E1F-40A2-8AE6-A8C05BA1E5FA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/189/25 RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


		2025-06-27T10:57:34+0200




